
COMUNE DI FISCIANO (SA)

Bando di gara - CIG 8467826F0F - CUP D49J20000500001

E'  indetta  procedura  aperta  per  l’appalto  di  selezione  soggetto  attuatore  per  l'affidamento,  in
prosecuzione,  delle  attività  relativi  ai  servizi  di  accoglienza,  integrazione  e  tutela  di  titolari  di
protezione internazionale e MSNA- SIPROIMI PROG-1111 PR-01 periodo 1 GENNAIO 2021 - 30
GIUGNO 2023. Importo: € 1.673.562,50.
Termine ricezione offerte: 11/01/2021 ore 12:00. Apertura: 11/01/2021 ore 16.00.
Documentazione su https://www.comune.fisciano.sa.it/.

Il responsabile unico del procedimento
dott.ssa Clementina Pacileo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 243 del  14 Dicembre 2020


	BURC n. 243 del  14 Dicembre 2020

